2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЩЕТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
седьмое заседание земского собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«11» апреля 2024 года			                      	           	           № 35

О внесении изменений в решение земского собрания Щетиновского сельского поселения от 23.04.2021 № 137 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Щетиновского сельского поселения предоставляемых в собственность без проведения торгов»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Белгородской области от 12.01.2015 № 1-пп «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Белгородской области,
и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, предоставляемых без проведения торгов», Уставом Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Земское собрание Щетиновского сельского поселения решило:

1. Внести в решение земского собрания Щетиновского сельского поселения от 23.04.2021 № 137 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Щетиновского сельского поселения предоставляемых в собственность
без проведения торгов» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В Порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Щетиновского сельского поселения, предоставляемых в собственность без проведения торгов (далее – Порядок), утвержденным пунктом 1 Решения:
1.1.1. В первом абзаце пункта 7 Порядка слова «индивидуальных», «индивидуальными» исключить.
1.1.2. Подпункт «а» пункта 7 Порядка после слов «по программам обеспечения жильем» дополнить словами «многодетных семей,», далее
по тексту.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике земского собрания Щетиновского сельского поселения (Бугай О.В.).

Глава Щетиновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения					   	                    О.П. Кудря

image1.png